LISTA TUTORILOR
Anul universitar 2024-2025

Specializarea: Educatie Fizica si Sportiva- curs cu frecventa

Cadrul didactic Anul de Linia Contact Cabinet Consultatii
studii
Lect.univ.dr. Pop I Romaéna gabriela.pop@ubbcluj.ro TEAMS Marti
Gabriela Maria Cod: 12-14
zz012ws
Conf.univ.dr. Monea Dan 11 Romaéana dan.monea@ubbcluj.ro 14 Mie
10-12

Lect.univ.dr. Szabo Peter 111 Romaéana peter.szabo@ubbcluj.ro Sala Joi
Zsolt Atletism 8-10
Lect.univ.dr.Balla Bela I Maghiara bela.balla@ubbcluj.ro 3 Vineri:
Jozsef 12-14
Lect.univ.dr. Andréas 1I Maghiara almos.andras@ubbcluj.ro Sala28 | MIERCURI
Almos 10-12
Conf.univ.dr. Boros- 111 Maghiard | iuliana.borosbalint@ubbcluj.ro 36 Ma: 10-12
Balint Iuliana Vi: 10-12

Specializarea: Sport si Performanta Motrica — curs cu frecventa

Cadrul didactic Anul de Linia Contact Cabinet | Consultatii
studii
Lect.univ.dr. Pop Sergiu | Romana sergiu.pop@ubbcluj.ro Sala 11 Marti:
10-12

Conf.univ.dr. Santa II Roména ioan.santa@ubbcluj.ro Geleriu Joi 12-14
Cristian
Asist.univ.dr. Radu 11 Romana radu.serban@ubbcluj.ro 39 L: 8-10
Tiberiu Serban
Lect.univ.dr. Balla Bela )| Maghiara almos.andras@ubbcluj.ro 3 Vineri:
Jozsef 12-14
Lect.univ.dr. Andras II Maghiara bela.balla@ubbcluj.ro Sala 28 | MIERCURI
Almos 10-12
Conf.univ.dr. Boros- I Maghiara | iuliana.borosbalint@ubbcluj.ro 36 Ma: 10-12
Balint Iuliana Vi: 10-12

Coordonator: Lect.univ.dr. Gherman Alexandru Andrei
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